< Hulleman

Volvo A45 G FS | TAILGATE | GOOD TIRES

COMMON

ID 112880.1
Marque Volvo
Chassis Dumper
PROPERTIES

Année de construction 2017
Heures de travalil 13.133

Numéro d'identification véhicule ~ VCEOA45GA00342226

Poids a vide

Poids de la charge
Poids maximum
Longueur

Largeur

La taille

ACCESSOIRES

30.500 kg
41.000 kg
71.500 kg
1.150 cm
350 cm
360 cm

Volvo Construction Equipment AB

CARL LIHNELLS VAG, SE-360 42 BRAAS, SWEDEN

DESCRIPTION

Dommages: aucun...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse
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